

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo

(uzavretej podľa § 536 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov)

obchodné meno/názov: **COMON s.r.o.**
sídlo/miesto podnikania: Laurinská 4, 811 01 Bratislava
IČO: 51 057 999
registrácia: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 121987/B
štatutárny orgán: Marek Okenica, konateľ
v mene ktorej koná: Marek Okenica, konateľ

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

a

názov: **Mestská časť Bratislava - Ružinov**
sídlo: Mierová ul.21, 827 05 Bratislava
IČO: 00 603 155
štatutárny orgán: Ing. Martin Chren, starosta
v mene ktorej koná: Ing. Martin Chren, starosta

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

uzavreli nasledovný Dodatok č.1 k Zmluve o dielo.

I.

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 27.7.2023 v Bratislave Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu diela: „Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, Bratislava“.

II.

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom novom znení bodu 1. článku III. Zmluvy: „1. *Zmluvné strany si dohodli cenu za Dielo sumou 76 225,22 EUR (slovom Sedemdesiatšesťtisícdivestodvadsaťpäť. euro 22 eurocentov)*“
2. Cena za Dielo bola zmenená týmto dodatkom v zmysle zmenového listu, ktorý tvorí prílohu A tohto dodatku.
3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom novom znení bodu 7. článku IX. Zmluvy: Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej nasledovné prílohy:
Príloha č.1: Zoznam Subdodávateľov
Príloha č.2: Harmonogram prác
Príloha č.3: Rozpočet
Príloha č.4: Výpis z registra partnerov verejného sektora
Príloha č.5: Poistná zmluva
Príloha č.6: Projektová dokumentácia
Príloha č.7: Zmenový list

III.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany týmto berú na vedomie, že tento dodatok bude uverejnený v celom rozsahu v zmysle uvedeného zákona.
2. Tento dodatok je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, pričom Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie a Objednávateľ štyri vyhotovenia.
3. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku sú jeho nasledovné prílohy:
Príloha A: Zmenový list
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoju vôľu v tomto dodatku prejavili slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, že tento dodatok nebol uzatvorený za nápadne nevýhodných podmienok, s jeho obsahom súhlasia po prečítaní bez výhrad, doplnkov a iných zmien a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Bratislava, 28.11.2023

Bratislava, 15.11.2023

.....
Ing. Martin Chren, v.r.
starosta

.....
Marek Okenica, v.r.
konateľ

ZMENOVÝ LIST STAVBY č.1

Názov stavby: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, Bratislava

Zhotoviteľ: COMMON s.r.o. Laurinská 4, Bratislava 811 01

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava – Ružinov. Mierová 21, 82705 Bratislava

Spracovateľ zmenového listu : COMMON s.r.o. Laurinská 4, Bratislava 811 01

Odkaz na dokumenty, v nich je vznik a riešenie zmeny popísané

- stavebný denník:
- kontrolný deň: zápisy z KD
- Ostatné: napr. technické normy, ETICS, technologické predpisy
- Projektová dokumentácia a položkový rozpočet (menej a naviac prác)

Podklady k návrhu zmeny

- Projektová dokumentácia
- Cenová ponuka – (menej a naviac práce)
- Fotodokumentácie – (CD)
- Celková rekapitulácia nákladov schválených – zmenový list – príloha č.1

Zmena : I.

Zmena vyvolaná:

- ~~— Projektom~~
- Realizáciou
- ~~— Objednávateľom~~

Všetky zmeny boli urobené na základe nepredvídateľných okolností a vznikli počas realizácie bez ktorých by nebolo možné riadne ukončiť a sfunkčniť stavebné dielo. Túto skutočnosť nebolo možné predvídať v prípravnej fáze ani počas spracovania projektovej dokumentácie.

Zmena riešení realizovaných zmenených a naviac prác nemá vplyv na plnenie a harmonogram stavby.

Všetky zmeny budú zaznamenané v projektovej dokumentácii skutočného zhotovenia stavby.

Stanovisko zhotoviteľa stavby:

Vplyv zmeny na predmet plnení a harmonogram stavby:

- Zmena riešení realizovaných zmenených a naviac prác nemá vplyv na plnenie a harmonogram stavby

Dátum: 2.11.2023

Marek Okenica, v.r.
konateľ

Rekapitulácia nákladov

Popis položek	Konečná cena
ÚSPORA v rámci riešení zmeny	-8 518,98
NAVÝŠENIE v rámci riešení zmeny	13 479,05
Cena podľa ZoD	71 265,15
SPOLU	76 225,22

Celková cena je 76 225,22 €, to je o 4 960,07 € viac, navýšenie predstavuje 6,96 %, ako cena podľa ZoD.

VYJADRENIE K NÁVRHU ZMENY**Stanovisko generálneho projektanta:**

Popis je v súlade s normami a práce prevedené podľa PD skutočného vyhotovenia stavby

Dátum: 2.11.2023

Ing. Arch Alena Lukáčová, v.r.
Generálny projektant

Stanovisko SD (stavebný dozor):

Zvýšené množstvo realizovaných prácí, **nemá** vplyv na konečný termín dokončenia stavby a **má** dopad na celkové náklady stavby.

Cenová ponuka zhotoviteľa - **zodpovedá** skutočnosti pre prevedenie na stavbe a ceny **sú** v súlade s položkovitým rozpočtom, ktorý je prílohou zmluvy o dielo na vyššie uvedenej stavbe. Zhotoviteľ predložil nacený výkaz výmer **viacej/menej prác** podľa dodatku č.1 k zmluve o dielo.

Uvedené práce súvisia s predmetom diela a **sú** v súlade ohlásením stavby.

SD doporučuje objednávateľovi tento ZL **odsúhlasiť**.

Dátum: 2.11.2023

Ing. Ruščanský Viliam, v.r.
SD

10. Stanovisko objednávateľa diela:

Zmenový list má účinnosť schválením objednávateľa formou dodatku č.1 k zmluve o dielo na dodávku stavby.

Dátum: 2.11.2023

PhDr. Vladimír Gašperák, v.r.
vedúci investičného oddelenia
Mestská časť Bratislava – Ružinov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11122023
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 13. 11. 2023

Objednatel: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Projektant: _____ ICO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ ICO: _____
IČ DPH: _____

Poznámka:

Cena bez DPH			76 225,22
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	76 225,22	

Cena s DPH	v	EUR	76 225,22
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11122023

Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4. FINAL

Miesto: Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		76 225,22	76 225,22
01	Prace na vyse	5 989,75	5 989,75
01 (1)	STAVEBNÁ ČASŤ	7 489,30	7 489,30
01 (2)	Búracie práce	11 665,04	11 665,04
02	Stavbená časť - ASR...	-6 239,85	-6 239,85
02 (1)	Stavbená časť - ASR...	40 961,43	40 961,43
03	Elektroinštalácia	9 643,59	9 643,59
04	KANALIZÁCIA	-2 279,13	-2 279,13
04 (1)	Vnútorná kanalizácia...	8 995,09	8 995,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 - Prace na vyse

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**5 989,75**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 989,75	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****5 989,75****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 - Prace na vyse

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 989,75
HSV - Práce a dodávky HSV	5 989,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 879,75

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 - Prace na vyse

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 989,75
D HSV Práce a dodávky HSV							5 989,75
25	K	POL2	Rozbor vody	ks	1,000	110,00	110,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 879,75
11	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,700	98,00	68,60
12	K	275313821.S	Betónovanie základových pátiok, betón prostý	m3	0,700	180,00	126,00
4	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,100	387,39	426,13
6	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	5,380	3,68	19,80
5	K	612465132.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm	m2	2,690	17,04	45,84
9	K	621460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod nátery a maľby	m2	2,690	29,20	78,55
7	K	621465165.S	Vonkajší sanačný systém podhládov s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	2,690	37,92	102,00
24	K	625257415.S	Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie z grafitového EPS hr. 100 mm, injektované kotvy	m2	2,500	53,12	132,80
15	K	735161811.S2	Demontáž +motáž vykurovacieho telesam, -0,01350t	ks	7,000	60,00	420,00
20	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie staviieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	2,500	22,52	56,30
21	M	631290002100	Sieťka SILCATEx-SE, 165 g/m2, veľkosť oka 4x4 mm, š. 1,0 m na krby	m2	2,500	4,48	11,20
23	M	585830004600	Lepidlo CAPAROL Capatect Top Fix Kleber, na lepenie izolačných dosiek, 25 kg	kg	75,000	0,64	48,00
19	K	783313130.S2	Nátery vykur.potrubia + očistenie oc.kartáčom	m	15,000	6,31	94,65
8	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,690	4,40	11,84
18	M	484530013100.S2	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxlh 600x600x63 mm +podružný material	ks	7,000	115,00	805,00
10	M	611720000945.S	Dvere do bytu vstupné ati.+ svetlík 900	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
17	M	pol1	Oceľova konštrukcia pozik ati.+ zábradlie + motáž	sub.	1,000	1 500,00	1 500,00
1	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	28,34	56,68
2	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	5,200	6,68	34,74
3	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,400	92,80	129,92
13	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,900	36,55	32,90
14	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,900	32,00	28,80
16	K	pol1	uzavretie a zmrazenie vykurovacieho potrubia	ks	2,000	75,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 (1) - STAVEBNA CAST

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**7 489,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 489,30	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****7 489,30****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 (1) - STAVEBNA CAST

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 489,30
HSV - HSV	4 402,75
1.08 - JEDALEN	4 402,75
PSV - Práce a dodávky PSV	3 086,55
771 - Podlahy z dlaždíc	2 468,33
781 - Obklady	618,22

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 (1) - STAVEBNA CAST

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 489,30
D		HSV	HSV				4 402,75
D		1.08	JEDALEN				4 402,75
12	K	771415311.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do polyuretánového tmelu veľ. 65 x 250 mm	m	36,923	21,71	801,60
13	M	585860003500	Škárovacia hmota na obklady a dlažby KNAUF FUGENBUNT schwarz,	kg	50,000	10,16	508,00
14	M	247410002900.S	Lepidlo	kg	320,000	1,35	432,00
10	K	771541325.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených ľ. 600 x 600 mm	m2	23,790	45,00	1 070,55
11	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, ľvxhr 598x598x10 mm,	m2	28,920	55,00	1 590,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 086,55
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 468,33
1	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	13,110	10,29	134,90
2	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	25,42	559,24
3	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, ľvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	29,780	33,59	1 000,31
4	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	320,000	1,35	432,00
5	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	33,650	10,16	341,88
D		781	Obklady				618,22
6	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	7,000	45,39	317,73
7	M	597640001510.S	Obkladačky keramické ľvxhr 398x198x7 mm	m2	7,900	23,40	184,86
8	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	42,000	1,35	56,70
9	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	5,800	10,16	58,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 (2) - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**11 665,04**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	11 665,04	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****11 665,04****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

01 (2) - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 665,04
HSV - Práce a dodávky HSV	9 756,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 756,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 607,18
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	524,98
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	393,79
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	126,11
766 - Konštrukcie stolárske	170,62
784 - Maľby	391,68
M - Práce a dodávky M	301,86
21-M - Elektromontáže	301,86

ROZPOČET							
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL							
Objekt: 01 (2) - Búracie práce							
Miesto:				Dátum: 13. 11. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 665,04
D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 756,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 756,00
1	K	962086111.S	Búranie muríva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	30,618	4,36	133,49
2	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,614	124,76	326,12
3	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	63,330	9,21	583,27
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	22,297	3,46	77,15
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,08	6,48
6	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,96	1,96
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,000	35,24	422,88
8	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,700	92,80	157,76
9	K	971036017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo tehlové -0,00041t	cm	55,000	1,84	101,20
10	K	971055034.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 400 mm stenovou pilou -0,04800t	m	5,000	327,95	1 639,75
11	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	2,000	8,06	16,12
12	K	973031326.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	2,000	13,14	26,28
13	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	268,000	4,37	1 171,16
14	K	974031145.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, - 0,02500t	m	8,500	6,68	56,78
15	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	196,063	1,44	282,33
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	32,677	6,26	204,56
17	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	20,660	36,55	755,12
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,660	21,14	436,75
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	309,900	0,67	207,63
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,660	16,50	340,89
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	103,300	1,85	191,11
22	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	20,660	126,68	2 617,21
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 607,18

D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				524,98
23	K	721171808.S1	Demontáž vnútornej kanalizácie	kpl	1,000	524,98	524,98
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				393,79
24	K	722130802.S1	Demontáž vnútorného vodovodu	kpl	1,000	393,79	393,79
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				126,11
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	12,49	12,49
26	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	8,24	16,48
27	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	15,79	15,79
28	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,000	81,35	81,35
D		766	Konštrukcie stolárske				170,62
29	K	766821811.S1	Demontáž drevennej podesty 1,35mx6,46m	ks	1,000	170,62	170,62
D		784	Maľby				391,68
30	K	784402801.S1	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t - močením viac vrstiev	m2	259,393	1,51	391,68
D		M	Práce a dodávky M				301,86
D		21-M	Elektromontáže				301,86
31	K	210960001.S1	Demontáž elektroinštalácie komplet	kpl	1,000	301,86	301,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

02 - Stavbená časť - ASR...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-6 239,85**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	-6 239,85	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****-6 239,85****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

02 - Stavbená časť - ASR...

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-6 239,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 239,85
766 - Konštrukcie stolárske	-636,47
776 - Podlahy povlakové	-1 325,35
777 - Podlahy syntetické	-4 278,03

ROZPOČET							
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL							
Objekt: 02 - Stavbená časť - ASR...							
Miesto:				Dátum: 13. 11. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-6 239,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 239,85
D	766		Konštrukcie stolárske				-636,47
1	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu - 5	m	8,400	-14,47	-121,55
2	M	611410001200.S1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	-257,46	-514,92
D	776		Podlahy povlakové				-1 325,35
3	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,770	-9,28	-294,83
4	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	21,130	-13,67	-288,85
5	M	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	25,699	-28,86	-741,67
D	777		Podlahy syntetické				-4 278,03
6	K	777130020.S1	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	17,890	-189,71	-3 393,91
7	K	777130020.S2	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter - soklík 10cm	m	3,907	-226,29	-884,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

02 (1) - Stavbená časť - ASR...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**40 961,43**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	40 961,43	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****40 961,43****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

02 (1) - Stavbená časť - ASR...

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	40 961,43
HSV - Práce a dodávky HSV	8 163,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 836,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 006,95
99 - Presun hmôt HSV	319,83
PSV - Práce a dodávky PSV	32 798,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 660,51
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 774,62
766 - Konštrukcie stolárske	4 207,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 109,40
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 050,63
771 - Podlahy z dlaždíc	955,14
776 - Podlahy povlakové	2 399,53
777 - Podlahy syntetické	4 524,06
781 - Obklady	6 760,73
784 - Maľby	2 824,25
787 - Zasklievanie	1 531,76

ROZPOČET							
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL Objekt: 02 (1) - Stavbená časť - ASR... Miesto: Dátum: 13. 11. 2023 Objednávateľ: Projektant: Zhotoviteľ: Spracovateľ:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
40 961,43							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 163,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 836,57
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	11,760	2,39	28,11
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	63,330	4,19	265,35
3	K	611460272.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 10 mm	m2	63,330	18,16	1 150,07
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	150,725	2,82	425,04
5	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	150,725	15,52	2 339,25
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	88,560	0,34	30,11
7	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	89,446	0,57	50,98
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	66,330	0,80	53,06
9	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,300	1,33	0,40
10	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	13,664	7,14	97,56
11	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	67,378	35,57	2 396,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 006,95
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	63,330	6,46	409,11
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	94,000	6,36	597,84
D	99		Presun hmôt HSV				319,83
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,099	52,44	319,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 798,08
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 660,51
15	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	63,330	22,30	1 412,26
16	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	10,627	23,36	248,25
17	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 774,62

18	K	763115613.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, TI 75 mm	m2	41,767	75,56	3 155,91
19	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	7,175	63,63	456,55
20	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,197	73,81	162,16
D		766	Konštrukcie stolárske				4 207,45
21	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu - 5	m	8,400	12,40	104,16
22	M	611410001200.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1200 mm, izolačné dvojokno, 6 komorový profil	ks	2,000	277,41	554,82
23	K	766621912.S1	Oprava okien jednoduchých pevných s výmenou čiasťkových prvkov - výmena výplne a osadenie vetracej mriežky	m2	1,680	15,52	26,07
24	M	611410010500.S 1	výplň okna s vetracou mriežkou	ks	1,000	36,30	36,30
25	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	49,600	13,07	648,27
26	M	611420000100.S 1	Interiérová dvere plastové plné 800/1970 - 2L, 2P	ks	7,000	277,41	1 941,87
27	M	611420000100.S 2	Interiérová dvere plastové plné 600/1970 - 1L	ks	2,000	241,22	482,44
28	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	5,800	13,07	75,81
29	M	611420000100.S 3	Vstupné dvere plastové 900/2000 - 3P	ks	1,000	337,71	337,71
30	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 109,40
31	K	767131051.S	Preklad - výmena pre otvor v stene z oceľových profilov hr. 2,5 mm pre nosné steny dĺžky do 2500 mm	m	8,000	150,79	1 206,32
32	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových	m	3,600	28,04	100,94
33	M	553410003900.S	Hliníkové dvere + 1x výdajné okienko - 900/900	ks	1,000	506,57	506,57
34	K	767641110.S1	Montáž a dodávka AL požiarých dverí 900/200 - 4P	ks	1,000	56,17	56,17
35	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	10,080	6,84	68,95
36	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	10,080	16,91	170,45
37	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				2 050,63
38	K	769011310.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 125	ks	4,000	55,23	220,92
39	M	429140002700.S	Ventilátor do kruhového potrubia, diagonálny, dvojotáčkový, plastový, D potrubia 125 mm, max. prietok od 240 do 399 m3/h	ks	4,000	201,69	806,76
40	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	12,000	5,72	68,64
41	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	12,000	5,62	67,44
42	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	8,18	8,18
43	M	429720042600.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 200x200 mm	ks	1,000	82,09	82,09
44	K	769071000.S	Montáž konzoly šírky do 250 mm	ks	10,000	6,68	66,80
45	M	429750000700.S	Montážna konzola pre upevnenie axiálnych ventilátorov na rovný podklad, z antikorošnej ocele, šírka 232 mm	ks	10,000	72,98	729,80
46	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	1,70	0,00
D		771	Podlahy z dlaždíc				955,14
47	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	6,260	10,29	64,42
48	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	5,971	25,42	151,78
49	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	6,210	33,59	208,59
50	K	771571130.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	6,310	27,80	175,42
51	M	597740000400.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 300x200x10 mm, jednofarebné	m2	7,200	25,81	185,83
52	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	50,000	1,35	67,50
53	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	10,000	10,16	101,60
54	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	3,55	0,00
D		776	Podlahy povlakové				2 399,53
55	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,770	7,88	250,35
56	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	21,130	11,69	247,01
57	M	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	25,699	25,69	660,21
58	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	21,130	1,59	33,60
59	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	21,130	1,15	24,30
60	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	60,540	12,50	756,75
61	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	21,130	19,55	413,09
62	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,543	26,18	14,22

D		777	Podlahy syntetické	4 524,06			
63	K	777130020.S1	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	35,140	115,86	4 071,32
64	K	777130020.S2	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter - soklík 10cm	m	3,907	115,88	452,74
65	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00
D		781	Obklady	6 760,73			
66	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	78,400	45,39	3 558,58
67	M	597640001510.S	Obkládačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	81,536	23,40	1 907,94
68	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	468,211	1,35	632,08
69	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	65,170	10,16	662,13
70	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,00	0,00
D		784	Maľby	2 824,25			
71	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	305,655	4,44	1 357,11
72	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	305,655	4,80	1 467,14
D		787	Zasklievanie	1 531,76			
73	K	787100040.S1	Montáž presklenej plastovej steny s dvojkrídlovými dverami 1800/2000 o rozmere steny (5490+3355)/3030mm	ks	1,000	398,02	398,02
74	M	611830006400.S1	Presklená stena s dvojkrídlovými dverami 1800/2000mm, plastová (5790+3355)/3030mm	ks	1,000	1 133,74	1 133,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**9 643,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 643,59	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****9 643,59****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 643,59
HSV - Práce a dodávky HSV	583,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	472,48
99 - Presun hmôt HSV	111,04
M - Práce a dodávky M	7 079,91
21-M - Elektromontáže	6 640,16
95-M - Revízie	439,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 980,16

ROZPOČET						
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL						
Objekt: 03 - Elektroinštalácia						
Miesto:				Dátum: 13. 11. 2023		
Objednávateľ:				Projektant:		
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
Náklady z rozpočtu						9 643,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV			583,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			472,48
1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	26,800	17,63
D	99		Presun hmôt HSV			111,04
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,024	54,86
D	M		Práce a dodávky M			7 079,91
D	21-M		Elektromontáže			6 640,16
3	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	48,000	1,59
4	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	48,000	0,29
5	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	3,07
6	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	4,000	0,13
7	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	4,000	0,64
8	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	7,12
9	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	6,000	6,07
10	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	7,61
11	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	1,000	7,83
12	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	7,62
13	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	4,000	6,32
14	K	210110302.S	Vypínač VS 40, 63A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	15,28
15	M	358120004706.S	Spínač vačkový 40A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S40JD 1103 A6	ks	1,000	45,02
16	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	10,80
17	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	4,000	6,19
18	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	12,000	11,77
19	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	12,000	11,76
20	K	210111054.S1	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 400V / 32A	ks	1,000	29,04
21	M	345510005630.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 3P+PE (Vzor D), IP54, pre vonkajšie prostredie	ks	1,000	17,69
22	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	1,000	6,43
23	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	5,39
24	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	8,65
25	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	22,95
26	M	358220042700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	26,73
27	M	358220042800.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	33,67
28	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	19,000	9,15

29	M	358230000100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	13,000	97,14	1 262,82
30	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	6,000	63,22	379,32
31	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	12,36	12,36
32	M	358240001800.S	Zvodič prepätia 3P+N, 320 V, 20kA, 4 moduly	ks	1,000	137,67	137,67
33	K	210120421.S1	Montáž Stop tlačítko na dvvere rozvádzača	ks	1,000	12,36	12,36
34	M	358240001800.S1	Stop tlačítko na dvvere rozvádzača	ks	1,000	31,54	31,54
35	K	210192554.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovňovania	ks	1,000	7,66	7,66
36	M	345610010320.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovňovania	ks	1,000	5,06	5,06
37	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	20,02	20,02
38	M	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	40,45	40,45
39	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	4,000	8,65	34,60
40	M	348150000900.S1	Núdzové svietidlo LED s poktogramom s batériou pre netrvalé osvetlenie	ks	4,000	47,43	189,72
41	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	15,000	18,05	270,75
42	M	348110001614.S	LED svietidlo 12W, IP40	ks	15,000	31,54	473,10
43	K	210203041.S1	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 45 W. IP44	ks	12,000	19,04	228,48
44	M	348110001622.S1	LED svietidlo IP44, 45W	ks	12,000	47,94	575,28
45	K	210203041.S2	Montáž a zapojenie stropné LED s pohybovým senzorom	ks	1,000	19,04	19,04
46	M	348120002300.S1	LED svietidlo stropné s pohybovým senzorom	ks	1,000	82,01	82,01
47	K	210203041.S3	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 10 W. IP44	ks	2,000	15,14	30,28
48	M	348110001622.S3	LED svietidlo IP44, 10W	ks	2,000	31,54	63,08
49	K	210800243.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x16mm2	m	22,000	2,69	59,18
50	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	22,000	17,16	377,52
51	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	30,000	0,67	20,10
52	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	30,000	1,40	42,00
53	K	210800614.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	20,000	0,77	15,40
54	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm2	m	20,000	2,28	45,60
55	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	20,000	0,77	15,40
56	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	20,000	0,90	18,00
57	K	210880105.S1	Drobný inšalačný materiál	kpl	1,000	290,18	290,18
58	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	1,29	64,50
59	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	50,000	1,63	81,50
60	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	80,000	1,46	116,80
61	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	80,000	2,47	197,60
62	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	20,000	1,41	28,20
64	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	8,000	3,09	24,72
65	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	8,000	14,89	119,12
66	K	210881270.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	18,000	1,06	19,08
67	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 3x1,5 mm2	m	18,000	4,79	86,22
68	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	380,000	0,38	143,83
D 95-M Revízie							439,75
69	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez prípoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	25,000	17,59	439,75
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 980,16
70	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	32,74	392,88
71	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - rozvádzač	hod	36,000	35,33	1 271,88
72	K	HZS000125.S1	Ostatné nešpecifikované	hod	10,000	31,54	315,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

04 - KANLIZACIA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-2 279,13**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-2 279,13	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****-2 279,13****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

04 - KANLIZACIA

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-2 279,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-835,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-835,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 443,28
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	-398,64
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-1 044,64

ROZPOČET							
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL							
Objekt: 04 - KANLIZACIA							
Miesto:				Dátum: 13. 11. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 279,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-835,85
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-835,85
1	K	386941200.S1	Montáž odlučovačov tukov a olejov	ks	1,000	-154,31	-154,31
2	M	286640005505.S1	Lapač tukov 60	ks	1,000	-681,54	-681,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 443,28
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				-398,64
3	K	722270130.S1	Montáž úpravy vody a zmäkčovacieho filtra a redukčného ventilu	ks	1,000	-32,15	-32,15
4	M	436310000200.S1	Filter zmäkčovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,3 m3/h, s redukčným ventilom	ks	1,000	-366,49	-366,49
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				-1 044,64
5	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	-49,44	-98,88
6	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	-125,36	-250,72
7	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	-28,73	-28,73
8	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	-275,57	-275,57
9	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	-11,60	-23,20
10	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	-86,28	-172,56
11	M	551450000200.S1	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	-48,86	-48,86
12	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	-11,38	-22,76
13	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	-35,40	-70,80
14	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	-11,37	-11,37
15	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	-41,19	-41,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

04 (1) - Vnútrotná kanalizácia...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**8 995,09**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	8 995,09	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****8 995,09****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL

Objekt:

04 (1) - Vnútrotná kanalizácia...

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 995,09
HSV - Práce a dodávky HSV	835,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	835,85
PSV - Práce a dodávky PSV	8 159,24
713 - Izolácie tepelné	513,47
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 297,80
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 286,35
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 061,62

ROZPOČET							
Stavba: Zriadenie výdajne stravy a jedálne - Tomášikova 4, FINAL							
Objekt: 04 (1) - Vnútorná kanalizácia...							
Miesto:				Dátum: 13. 11. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 995,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				835,85
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				835,85
1	K	386941200.S1	Montáž odlučovačov tukov a olejov	ks	1,000	154,31	154,31
2	M	286640005505.S1	Lapač tukov 60	ks	1,000	681,54	681,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 159,24
D	713		Izolácie tepelné				513,47
3	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	47,600	5,08	241,81
4	M	283310028200	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 20x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	47,600	3,60	171,36
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	1,67	100,30
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 297,80
6	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	9,000	25,33	227,97
7	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	2,000	27,09	54,18
8	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	20,000	29,41	588,20
9	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	15,70	78,50
10	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	1,000	19,79	19,79
11	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	4,81	28,86
12	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	1,000	5,80	5,80
13	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	7,11	7,11
14	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,61	2,61
15	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	64,36	64,36
16	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,000	13,91	13,91
17	M	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	1,000	79,77	79,77
18	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,000	1,34	49,58
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	1,29	77,16
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 286,35
20	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	55,000	20,70	1 138,50
21	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	19,000	12,60	239,40
22	K	722211005.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 20	ks	1,000	11,15	11,15
23	M	551110024600.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 20, dl. 120 mm, tesnenie PTFE	ks	1,000	343,37	343,37
24	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	19,000	3,86	73,34
25	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	19,000	22,53	428,07
26	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	6,44	6,44
27	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	16,09	16,09

28	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,44	6,44
29	M	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	27,70	27,70
30	K	722221225.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 3/4	ks	1,000	6,64	6,64
31	M	551110018200.S	Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	188,53	188,53
32	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	6,55	13,10
33	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	42,83	85,66
34	K	722270130.S1	Montáž úpravy vody a zmäčkovacieho filtra a redukčného ventilu	ks	1,000	32,15	32,15
35	M	436310000200.S1	Filter zmäčkovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,3 m3/h, s redukčným ventilom	ks	1,000	366,49	366,49
36	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	55,000	1,75	96,25
37	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	230,000	0,90	207,03
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety					3 061,62		
38	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	11,89	11,89
39	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	116,31	116,31
40	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	67,23	67,23
41	M	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	586,54	586,54
42	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	49,44	148,32
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	125,36	376,08
44	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,96	30,96
45	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	1,000	45,23	45,23
46	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,91	3,91
47	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	43,25	43,25
48	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	28,73	28,73
49	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	275,57	275,57
50	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	66,91	66,91
51	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumulčný, objem 50 l	ks	1,000	369,80	369,80
52	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	11,60	58,00
53	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	86,28	345,12
54	M	551450000200.S1	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	48,86	48,86
55	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	11,38	45,52
56	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	35,40	141,60
57	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	16,51	16,51
58	M	551620012200.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, plast	ks	1,000	109,42	109,42
59	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	11,37	11,37
60	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	41,19	41,19
61	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	190,000	0,39	73,30

Kód:

Stavba:

10312023

Odpocty

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

31. 10. 2023

Cena bez DPH

-8 518,98

DPH základná
znížená

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00
-8 518,98

Výška dane
0,00

Cena s DPH

v

EUR

-8 518,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY			
Kód:	10312023	Dátum:	31. 10. 2023
Stavba:	Odpocty	Projektant:	
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-8 518,98	-8 518,98
04	KANLIZÁCIA	-2 279,13	-2 279,13
02	Stavbená časť - ASR...	-6 239,85	-6 239,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpocty

Objekt:

04 - KANLIZACIA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-2 279,13**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	-2 279,13	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****-2 279,13****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpocty

Objekt:

04 - KANLIZACIA

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-2 279,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-835,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-835,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 443,28
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	-398,64
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-1 044,64

ROZPOČET							
Stavba: Odpočty							
Objekt: 04 - KANLIZACIA							
Miesto:				Dátum: 31. 10. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 279,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-835,85
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-835,85
1	K	386941200.S1	Montáž odlučovačov tukov a olejov	ks	1,000	-154,31	-154,31
2	M	286640005505.S1	Lapač tukov 60	ks	1,000	-681,54	-681,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 443,28
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				-398,64
3	K	722270130.S1	Montáž úpravy vody a zmäkčovacieho filtra a redukčného ventilu	ks	1,000	-32,15	-32,15
4	M	436310000200.S1	Filter zmäkčovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,3 m3/h, s redukčným ventilom	ks	1,000	-366,49	-366,49
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				-1 044,64
5	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	-49,44	-98,88
6	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	-125,36	-250,72
7	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	-28,73	-28,73
8	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	-275,57	-275,57
9	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	-11,60	-23,20
10	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	-86,28	-172,56
11	M	551450000200.S1	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	-48,86	-48,86
12	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	-11,38	-22,76
13	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	-35,40	-70,80
14	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	-11,37	-11,37
15	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	-41,19	-41,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpocty

Objekt:

02 - Stavbená časť - ASR...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-6 239,85**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	-6 239,85	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****-6 239,85****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpocty

Objekt:

02 - Stavbená časť - ASR...

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-6 239,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 239,85
766 - Konštrukcie stolárske	-636,47
776 - Podlahy povlakové	-1 325,35
777 - Podlahy syntetické	-4 278,03

ROZPOČET							
Stavba: Odpocty							
Objekt: 02 - Stavbená časť - ASR...							
Miesto:				Dátum: 31. 10. 2023			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-6 239,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 239,85
D	766		Konštrukcie stolárske				-636,47
1	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu - 5	m	8,400	-14,47	-121,55
2	M	611410001200.S1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	-257,46	-514,92
D	776		Podlahy povlakové				-1 325,35
3	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,770	-9,28	-294,83
4	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	21,130	-13,67	-288,85
5	M	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	25,699	-28,86	-741,67
D	777		Podlahy syntetické				-4 278,03
6	K	777130020.S1	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	17,890	-189,71	-3 393,91
7	K	777130020.S2	Polyuretánové podlahy , penetrácia, 2x stierka s pieskom, uzatvárací náter - soklík 10cm	m	3,907	-226,29	-884,12

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prace na vyse tomasikova

Objekt:

01 - Prace na vyse

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**5 989,75**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	5 989,75	20,00%	

Suma**v EUR****5 989,75****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prace na vyse tomasikova

Objekt:

01 - Prace na vyse

Miesto:

Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 989,75
HSV - Práce a dodávky HSV	5 989,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 879,75

ROZPOČET

Stavba:

Prace na vyse tomasikova

Objekt:

01 - Prace na vyse

Miesto:

Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 989,75
D HSV Práce a dodávky HSV							5 989,75
25	K	POL2	Rozbor vody	ks	1,000	110,00	110,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 879,75
11	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,700	98,00	68,60
12	K	275313821.S	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	0,700	180,00	126,00
4	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,100	387,39	426,13
6	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	5,380	3,68	19,80
5	K	612465132.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm	m2	2,690	17,04	45,84
9	K	621460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod nátery a maľby	m2	2,690	29,20	78,55
7	K	621465165.S	Vonkajší sanačný systém podhládov s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	2,690	37,92	102,00
24	K	625257415.S	Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie z grafitového EPS hr. 100 mm, injektované kotvy	m2	2,500	53,12	132,80
15	K	735161811.S2	Demontáž +motáž vykurovacieho telesam, -0,01350t	ks	7,000	60,00	420,00
20	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie staviieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	2,500	22,52	56,30
21	M	631290002100	Sieťka SILCATEx-SE, 165 g/m2, veľkosť oka 4x4 mm, š. 1,0 m na krby	m2	2,500	4,48	11,20
23	M	585830004600	Lepidlo CAPAROL Capatect Top Fix Kleber, na lepenie izolačných dosiek, 25 kg	kg	75,000	0,64	48,00
19	K	783313130.S2	Nátery vykur.potrubia + očistenie oc.kartáčom	m	15,000	6,31	94,65
8	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,690	4,40	11,84
18	M	484530013100.S2	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxlh 600x600x63 mm +podružný material	ks	7,000	115,00	805,00
10	M	611720000945.S	Dvere do bytu vstupné ati.+ svetlík 900	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
17	M	pol1	Oceľova konštrukcia pozik ati.+ zábradlie + motáž	sub.	1,000	1 500,00	1 500,00
1	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	28,34	56,68
2	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	5,200	6,68	34,74
3	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,400	92,80	129,92
13	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,900	36,55	32,90
14	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,900	32,00	28,80
16	K	pol1	uzavretie a zmrazenie vykurovacieho potrubia	ks	2,000	75,00	150,00

Kód: 1031
Stavba: Dopocty

Kód: 1031

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 1. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Zhotovitel':

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DRH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		7 489,30
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	0,00
znižená	20,00%	7 489,30
		Výška dane 0,00

celková cena	v	EUR	7 489,30
--------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Kód: 1031

Stavba: Dopocty

Kód: 1031

Stayba: Dopocty

Miesto:

Dátum:

1. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 489,30	7 489,30
01	STAVEBNÁ ČASŤ	7 489,30	7 489,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dopcopy

Objekt:

01 - STAVEBNA CAST

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**7 489,30**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	7 489,30	20,00%	

Cena s DPH**v EUR****7 489,30****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dopcopy

Objekt:

01 - STAVEBNA CAST

Miesto:

Dátum:

1. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 489,30
HSV - HSV	4 402,75
1.08 - JEDALEN	4 402,75
PSV - Práce a dodávky PSV	3 086,55
771 - Podlahy z dlaždíc	2 468,33
781 - Obklady	618,22

ROZPOČET

Stavba:

Dopocty

Objekt:

01 - STAVEBNA CAST

Miesto:

Dátum: 1. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 489,30
D	HSV	HSV					4 402,75
D	1.08	JEDALEN					4 402,75
12	K	771415311.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do polyuretánového tmelu veľ. 65 x 250 mm	m	36,923	21,71	801,60
13	M	585860003500	Škárovacia hmota na obklady a dlažby KNAUF FUGENBUNT schwarz,	kg	50,000	10,16	508,00
14	M	247410002900.S	Lepidlo	kg	320,000	1,35	432,00
10	K	771541325.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených ľ. 600 x 600 mm	m2	23,790	45,00	1 070,55
11	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm,	m2	28,920	55,00	1 590,60
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 086,55
D	771	Podlahy z dlaždíc					2 468,33
1	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	13,110	10,29	134,90
2	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	25,42	559,24
3	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	29,780	33,59	1 000,31
4	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	320,000	1,35	432,00
5	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	33,650	10,16	341,88
D	781	Obklady					618,22
6	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	7,000	45,39	317,73
7	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	7,900	23,40	184,86
8	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	42,000	1,35	56,70
9	M	585860001900.S	Škárovacia hmota disperzná, flexibilná	kg	5,800	10,16	58,93